
МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от . / fj, , д(£)с1Ц

г. Краснодар

О внесении изменений в приказ министерства 
экономики Краснодарского края от 18 июня 2020 г. 

№ 66 «Об утверждении Порядка проведения 
социологических исследований уровня 
финансовой грамотности и доступности 

финансовых услуг в Краснодарском крае»

В соответствии с законами Краснодарского края от 8 февраля 2024 г. 
№ 5055-КЗ «Об установлении границ муниципального образования Ленинградский 
муниципальный округ Краснодарского края и о наделении его статусом 
муниципального округа», от 8 февраля 2024 г. № 5061-КЗ «Об установлении границ 
муниципального образования Приморско-Ахтарский муниципальный округ 
Краснодарского края и о наделении его статусом муниципального округа», 
от 8 февраля 2024 г. № 5071-КЗ «Об установлении границ муниципального 
образования Туапсинский муниципальный округ Краснодарского края и 
о наделении его статусом муниципального округа», п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ министерства экономики Краснодарского края 
от 18 июня 2020 г. № 66 «Об утверждении Порядка проведения социологических 
исследований уровня финансовой грамотности и доступности финансовых услуг 
в Краснодарском крае» следующие изменения:

1) в пункте 3 слово «экономики» исключить;
2) по тексту приложения слова «муниципальные районы и городские округа» 

в соответствующих падежах заменить словами «муниципальные районы, 
муниципальные и городские округа» в соответствующих падежах.

2. Общему отделу (Солодушин А.Ф.) обеспечить размещение
(опубликование) настоящего приказа на сайте в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» admkrai.krasnodar.ru, на сайте 
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» economy.krasnodar.ru и 
направление на «Официальный интернет-портал правовой информации»
(www.pravo.gov.ru).

3. Приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.
Действие подпункта 2 пункта 1 настоящего приказа распространяется на

правоотношения, возникшие с 1 марта 20241

Министр А.С. Юртаев

http://www.pravo.gov.ru

